
UCHWAŁA  NR  V/26/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  28 lutego 2007 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086, Nr 273, poz. 
2703 z 2005r. Nr 163, poz. 1362, poz. 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440, poz. 1441, 
Nr 179, poz. 1486, z 2006r. Nr 104, poz. 708, poz. 711, Nr 170, poz. 1217),  uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XI / 84 / 2004 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 
kwietnia 2004r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz.Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 32, poz. 574) wprowadza się następującą zmianę:  
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 
pkt 2 ustala się następujące roczne stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi powiatowej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia: 

1) poza obszarem zabudowanym                                                  -     6,00  zł; 
2) w obszarze zabudowanym                                                        -   12,00  zł; 
3) na drogowym obiekcie inŜynierskim                                           -   12,00  zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
 
    Eugeniusz Uglik 

 


